Ofício GP. Nº. 426/2008

Botucatu, 27 de maio de 2008.

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 024/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DEPUTADO MILTON MONTI

Câmara dos Deputados Federais

Praça dos Três Poderes

CEP 70160-900 - Brasília - DF